
NENOD--

JIH(:~~;:]
.... . EIIROPSKA UNE

EViOp:.kj lond pr:I rej;ionbfll ""voj
IntegtO'l'anY regia1élni ope·ačnl program

tl..~1MINISTERSTVO
PRO MlsTNf
ROZVOJ C:R

. ....

KUPNí SMLOUVA
uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění.

1. Kupující:

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Vrchlického 59, Jihlava, 586 33

00090638

CZ00090638

sídlo:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 18736-681/0100, Komerční banka, a.s.

statutární orgán: MUDr. Lukáš Velev, MHA

a

2. Prodávající:

název: Stargen EU s.r.o.

sídlo: Malešická 2251/51, 13000 Praha 3

IČ: 28487150

DIČ: CZ28487150

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha

statutární orgán: Ing. Martin Kaloš, jednatel

jednající: Ing. Martin Kaloš, jednatel

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky pro

pod limitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Zvýšení kvality návazné péče - Dovybavení COS, část 2

Elektrochirurgický generátor". Zakázka je realizována v rámci projektu Zvýšení kvality návazné péče

Nemocnice Jihlava, č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001406 spolufinancovaného Evropskou unií z Evropského

fondu pro regionální rozvoj.

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je:

• dodávka 1 kusu nového, nepoužitého elektrochirurgického generátoru včetně příslušenství, ve
specifikaci a rozsahu uvedeném v Příloze Č. 1 kupní smlouvy,

• instalace a montáž zařízení, včetně provedení všech souvisejících prací nutných pro uvedení přístroje
do provozu,

• bezplatný záruční servis a provádění odborné údržby po celou dobu záruční lhůty, tedy po dobu 24
měsíců,

• provádění pravidelných bezpečnostně-technických kontrol dle zákona 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích a jeho příslušnými prováděcími předpisy,

str. 1



NDlIEIJ-
JIHctv1 :J l.·.·. EIIROPSKA UNE

• • EviOp6kj fond pr.>~ionanl ",,,,,oj
• • • • • II1IIIgro\'aný regio1álnl ope'8Čl'll program

--- DIMINISTERSTVO
PRO MlsTNI
ROZVOJc!R

• provedení instruktáže obsluhy v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích
v platném znění, v potřebném rozsahu, v českém jazyce a v sídle zadavatele,

• vystavení certifikátu/pověření pro zaškolený personál (popřípadě pouze vybrané osoby), které bude
umožňovat těmto osobám provádět instruktáž obsluhy daného předmětu plnění - pověřené osoby
budou moci školit v obsluze další personál Nemocnice Jihlava p. o.

(v souladu s § 61 odst. 2, aktuálního znění zákona č. 268/2014 o zdravotnických prostředcích:
"Instruktáž může provádět pouze osoba, která na základě odpovídajícího vzdělání, proktických
zkušeností a proškolení výrobcem nebo jím pověřenou osobou, popřípadě zplnomocněným zástupcem
daného výrobce nebo jím pověřenou osobou poskytuje dostatečnou záruku odborného provádění
instruktáže o správném používání daného zdrovotnického prostředku. Poskytovatel zdrovotních
služeb, který používá tyto zdrovotnické prostředky, je povinen zajistit provedení instruktáže
procovníků, kteří jsou určeni k jejich používání či obsluze. 'I

• dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, zejména uživatelských manuálů (návod k obsluze) v
českém jazyce - 2x tištěný manuál, lx elektronická verze manuálu, a originálního technického
manuálu výrobce v angličtině - lx tištěný manuál,

• dodání prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 268/2014 Sb.,
(neobsahuje-Ii prohlášení o shodě zařazení do klasifikační třídy, doloží účastník současně i prohlášení
o zařazení do příslušné klasifikační třídy, popř. doloží kopii rovnocenných dokladů vydaných v
členském státě EU včetně překladu do českého jazyka),

• poskytnutí soupisu jednotlivých prvků zařízení (souborů movitých věcí), které budou předmětem
dodávky, s uvedením jejich jednotkových cen a množství, tento soupis bude uveden jako Příloha č. 2
kupní smlouvy.

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v rozsahu uvedeném vodstavci 1.1, a to do místa

dodání dle článku 3, odst. 3. 2. této smlouvy.

1.3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího řádně a včas převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu

v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

2. Kupní ceny

2.1. Kupní ceny zboží

Kupní cena za předmět plnění v Kč bez DPH: 999.990,OOKč bez DPH

Kupní cena za předmět plnění v Kč včetně DPH: 1.209.987,90Kč s DPH

2.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, spjaté s dodáním zboží, jako například dopravné,
balné, pojištění, celní a daňové poplatky a další náklady prodávajícího. Kupní cena zároveň zahrnuje
veškeré náklady na uvedení zařízení do provozu, komplexní zaškolení obsluhy v místě plnění, servis,
PBTK a odbornou údržbu během záruční doby.

2.3. Cena PBTK

Cena roční PBTK v Kč bez DPH: 4.100,OOKč bez DPH

4.961,OOKč s DPHCena roční PBTK v Kč včetně DPH:

2.4. Cena roční PBTK po záruční době musí obsahovat veškeré související náklady (samotné provedení el.
revize a PBTK, včetně vystavení protokolu, cenu náhradních dílů, které se povinně periodicky mění a
dopravu včetně času stráveného na cestě).

str. 2



NENOD----

JIH(:~l;:]
I •••L :...: EVROPSK.6. UNE

E\I'tQPHý fond pr.:. ""1:iOflo&nf ror.voj
IntegtOl'3ny regiatálni ope'abli program Cli MINISTERSTVO

PRO MlsTNi
ROZVOJť:R

2.5. Kupní cena za předmět plnění a cena roční parK po záruční době je prodávajícím garantována jako
cena maximální, nejvýše přípustná a nelze jí překročit ani v případě, kdy dojde ke změně sazby DPH.
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

3. Doba a místo plnění

3.1. Doba plnění

Dodací lhůta činí 60 kalendářních dnů, nebude-Ii po vzájemné dohodě obou stran stanoveno jinak.
Dodací lhůta počíná běžet okamžikem podpisu kupní smlouvy oběma stranami (rozhodné je starší
datum podpisu).

3.2. Místo plnění

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 58633 Jihlava

4. Platební podmínky

4.1. Zálohy nebudou poskytovány.

4.2. Prodávající je oprávněn vystavit po předání kompletního zařízení (předmětu plnění) v místě plnění
fakturu na dodané zboží.

4.3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, v
souladu s dodacím listem potvrzeným oprávněným zaměstnancem kupujícího.

4.4. Doba splatnosti faktur musí být stanovena na 60 dní od data jejího doručení kupujícímu.

4.5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti účetního a
daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními.

4.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele,
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu ustanovení § 98 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon o DPW).

4.7. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu
splňuje požadavky dle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a
jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty.

4.8. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel (Nemocnice Jihlava) uhradí
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny, rovnající se výši DPH fakturované
poskytovatelem.

4.9. Kromě povinností vyplývajících z ostatních článků smlouvy se prodávající zavazuje označit veškeré
účetní doklady (faktury) textem: "Zvýšení kvality návazné péče - Dovybavení COS" a registračním
číslem projektu: " CZ06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001406".

4.10. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybí-
li ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn fakturu vrátit
prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou.

str. 3



NEMraFJ-
JIH~V'~

.... . EVROPSKA UNE
Ev.,.,al.ý IDnd"'" ~n/ ""'voj
InIIgrOo8ny ~ ope..enl JlIOIIf8I'I ~I MINISTERSTVO

PRO MlsTNI
ROZVOJťR. ....

5. Dodací podmínky

5.1. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci
nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy.

5.2. Závazek prodávajícího dodat zboží v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu předávacího
protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat
pracovník pověřený statutárním orgánem kupujícího. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává
prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.

5.3. Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu
uvedeného předmětu smlouvy, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady
předávaného předmětu smlouvy.

5.4. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a odpovídá
všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

5.5. Prodávající je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujícím jakékoliv jeho
poškození nebo znehodnocení. Kupující je povinen zboží před převzetím zkontrolovat a zjevné vady
okamžitě zapsat. Kupující může odmítnout zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v
objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží bude mít zjevné vady v jakosti nebo bude
poškozené nebo pokud prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží.
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s
objednávkou kupujícího.

6. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

6.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zařízení v době jeho předání a dále odpovídá za vady zařízení
zjištěné v záruční době. Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich
zjištění. V případě reklamace skrytých vad zbožíje prodávající povinen toto zbožíod kupujícího odebrat
zpět a jeho cenu kupujícímu uhradit, popř. dodat zboží náhradní.

6.2. Prodávající poskytuje na zařízení záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
předání a převzetí zařízení kupujícím.

6.3. Poskytnutá záruka zajakost znamená, že dodané zařízení bude po dobu záruky za jakost plně funkční a
bude mít vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu technických norem, eventuálně dalších
technických požadavků či norem (např. ISO), které má zařízení splňovat, a které se na dané zařízení
vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.

6.4. Plnění poskytnutá prodávajícím na základě uplatnění záruky za jakost ze strany kupujícího zahrnují
zejména veškeré práce spojené s odstraněním reklamovaných závad, dodání veškerých náhradních
dílů, veškeré cestovní náhrady, jakož i další náklady související s odstraňováním reklamovaných vad
zařízení.

6.5. Kupující je v případě závady zařízení povinen závadu nahlásit (reklamovat) prodávajícímu telefonicky
na +420 225 001 526 či e-mailemnaservis@stargen-eu.cz. Závadu nahlášenou telefonicky kupující
potvrdí nahlášením závady e-mailem. Reklamace musí obsahovat stručný popis toho, jak se vada
projevuje.

6.6. V případě uplatnění záruky zajakost může kupující:

• požadovat bezplatné odstranění reklamovaných vad zařízení,

• požadovat bezplatné dodání nového bezvadného zařízení, pokud reklamovanou vadu není možné z
technického hlediska odstranit nebo pokud by její odstraňování trvalo déle než 15 dnů nebo pokud

str. 4



NENOO--J'Hc:~l~
.... . EVROPSK~, UNE

Ev"'PoI.ý '0"<1 pr" ~ionánl rozvoj
IntegrOl'a"Ý regÍ(Jl3lni ope'ačrli program C:7II MINISTERSTVO

PRO MlsTNi
ROZVOJ C:R

. ....

není reklamovaná vada do 15 dnů odstraněna; prodávající je pak povinen dodat kupujícímu bezplatně
náhradní plnění do 15 dnů ode dne uplatnění požadavku ze strany kupujícího,

• požadovat poskytnutí slevy z kupní ceny, nebo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující
se vady stejného druhu.

6.7. Prodávající je povinen nastoupit na opravu zařízení nejpozději do 24 hodin, počítaných od nahlášení
závady kupujícím a závadu odstranit nejpozději do 72 hodin, počítaných od nástupu prodávajícího k
odstranění závady, pokud se strany nedomluví jinak.

6.8. Po odstranění závady je prodávající povinen předat objednateli servisní výkaz, ve kterém bude
specifikována závada, způsob a čas jejího odstranění. Dnem podpisu servisního výkazu oprávněnou
osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že byla závada odstraněna, se závada považuje za
odstraněnou.

6.9. Záruka za jakost se prodlouží o dobu, po kterou nebude zařízení provozuschopné z důvodu závad, na
něž se vztahuje záruka za jakost.

6.10. Po dobu záruky za jakost je dále prodávající povinen provádět odbornou údržbu ve smyslu zákona č.
268/2014 Sb. zařízení. Provádění preventivních prohlídek je zahrnuto v kupní ceně zařízení.

6.11. Záruka zaniká v důsledku neodborné demontáže, montáže a úprav předmětu smlouvy prováděnou
pracovníky, kteří k tomu nejsou pověření prodávajícím.

6.12. Vostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského
zákoníku.

6.13. Kupující svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že prodávající kupujícímu předal zároveň
záruční podmínky.

7. Součinnost

7.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních
povinností.

7.2. Kupující umožní příjezd prodávajícímu do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží.

7.3. Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky zboží minimálně 3 dny před plánovaným termínem
následujícím osobám na kontakty:

Jméno a příjmení Funkce Telefon E-mail

Ing. Alexander Filip PTN 731437857 filipa@nemji.cl

MUDr. Marie Tomanová lékař 567157444 tomanovam@nernji.cl

7.4. Prodávající se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související s realizací
smlouvy minimálně do roku 2028 a po stejnou dobu poskytovat informace a dokumenty související s
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného oránu
finanční správy a dalším oprávněným orgánům státní správy) a vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost.

str. 5



NEMOCI-
JIHt:V~~

-.... . DIMINISTERSTVO
PRO MlsTNI
ROZVOJťR

. ....

( 8. Smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty:

Název položky Hodnota
Smluvní pokuta při nedodržení závazných termínů (minimálně % z ceny nedodaného

0,03%
zboží včetně DPH) za každý den prodlení
Smluvní pokuty za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě
(minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za 0,03%
každý den prodlení
Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě (minimálně % za

0,05%
každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za každý den prodlení

8.2. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené obecně
závazným předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle
této smlouvy.

8.3. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.

9. Zánik závazků

9.1. Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

• jejich splněním,

• dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být písemný a
obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly
pomyslet, jinak je neplatná,

• odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem,

• skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy,
skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran,
které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví
zákon.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit anebo převést písemnou
smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu dává Prodávající
Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou
součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práva povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a
to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle příslušné právní úpravy.

10.2. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

10.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

10.4. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením
předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné

str. 6



IDOCIJ-JIH~1:J
.... . E'vm)f'SKA UNE

E."""'j Iondpr.l ~nI rm.,q
Im.grovaný regicNInI ope'8Čnl pIOQf8IT1 DIMINISTERSTVO

PRO MlsTNi
ROZVOJ ťR

.. ....

I

výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a
že se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

10.5. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
jsou právně neúčinná.

10.6. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

10.7. Veškerá textová dokumentace, která při plnění smlouvy předává, musí být předána či předložena
v českém jazyce nebo slovenském jazyce.

10.8. Veškeré spory z této smlouvy se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou. Nedohodnou-Ii se strany
na řešení sporu, je příslušný k jeho rozhodnutí soud. V případě soudního sporu se místní příslušnost
věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem kupujícího. Smlouva vstupuje v platnost a
účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž
obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práva povinností upravených touto smlouvou (zejména
odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou.

10.9. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

10.10.Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

10.11.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné
správy - Registru smluv.

10.12.Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

10.13.Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že kupující zveřejní tuto
smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to včetně osobních údajů.

10.14.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno vyhotovení.

Seznam příloh kupní smlouvy:

Příloha č. 1- Specifikace předmětu plnění

Příloha Č. 2 - Kupní ceny

Za kUPUjícíht· '. [NEMOCmČf.JiiAvA. ,pií;;i_ 'rga,•••• j Za prodávajíc o:
.. . Vrehlickénc 59. 5.ee 33 Jíhlava

• . 160: 00090638, DIČ: CZOO090638 1 00 Praha3, Mllttloká 2261/61............................&.J......L.t~,::".':.:S.:.t.1.~ax567 301,212 T:i:.~:~~c:::t:~ .
MUDr. Lukáš Velev;1\7IRA - Ing. Martin Kaloš ,lIIttvtHu.oz .

Ředitel Jednatel Stargen EU s.r.o,

Z 6. 11. 2018
V Jihlavě dne .

str. 7



NEND-
JIH&-V~~

Příloha Č. 1 kupní smlouvy

, • • • • • EVROPSIÚ. UNE

l· . Ev!OpOtý Iood Pf" ""ionan1 ""'voj
• • • • • InIIgrO\'II"y ~I ope'1ltnl program

------ DIMINISTERSTVO
PRO MlsTNI
ROZVOJťR

SPECIFIKACE PŘEDMETU PLNENí

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY

Část 2 - Elektrochirurgický generátor

Celková maximálně přípustná cena za 1 kus přístroje včetně příslušenství: 1000000 Kč bez DPH
Účastník je povinen níže uvedenou tabulku vyplnit (tj. uvést, zda jím nabízené zařízení splňuje či nesplňuje

v plném rozsahu uvedený požadavek, u parametrů, které lze charakterizovat nabízenou hodnotou, je povinen

tuto hodnotu uvést) a učinit součástí nabídky.

Uvedené požadavky jsou nepodkročitelné, tzn., že jejich nesplnění bude posouzeno jako nesplnění

technických požadavků na předmět plnění daných zadávací dokumentací a povede k vyloučení účastníka ze

zadávacího řízení.

Pol. Splninl Hodnota

lfslo
PoJadavek nabízeného

ANO/NE zamení

OBECNÉ POŽADAVKY

Elektrochirurgický generátor pro otevřené, laparoskopické a ANO
1 endoskopické operace s velmi jednoduchým a přehledným

ovládáním řízený mikroprocesorem -1 kus

Programovatelný generátor řízený mikroprocesorem s pamětí ANO 198 programů

2
na min. 190 programů (před nastavené a volně

programovatelné, možnost vytvoření programů uživateli včetně

vlastních názvů), možnost třídění programů

Výstupní výkon: bipolární min. 120 W, monopolární min. 400 W ANO bipolární min.

120 W,
3

monopolární

min.400W

Generátor má automatické přizpůsobení výstupního výkonu dle ANO
4

charakteru tkáně pro aplikaci optimálního množství energie

5 Frekvence 350 kHZ/! MHz ANO 350 kHZ/1 MHz

Přístroj s velkým (rozměry min. 10 x 10 cm), barevným a ANO 17 x 10,5 cm,

přehledným displejem, s možností nastavení jasu, čelní panel z 640x480 pixelů
6 bezpečnostního skla, nebo materiálu obdobných vlastností,

který se nepoškrábe, snadno se čistí a udržuje dezinfekčními

prostředky s širokým spektrem účinku, rozlišení displeje min.



NEMD-JIH~V~:J
•.. _.,.

000
O •. .. .... EVROPSKA UNE

EvfOP$l<j Iood pro ""ionAnI rotvoj
InItgroYaný regi<nélnl ope1ltn1 program DIMINISTERSTVO

PRO MfsTNJ
ROZVOJťR

Poř. SpInW. Hodnota
trsto PoIadavek nablz.n'ho

AHOJ" 18ffz.nf·

640x480 pixelů

7 Indikace chybových stavů optická (na displeji) a akustická ANO

Nastavení a regulace hlasitosti akustické kontroly činnosti a ANO
8

výstrah

Menu přístroje je uživatelsky přehledné, jednoduché a má ANO

9 nejvýše 3 úrovně, možnost ovládání menu ze sterilního

operačního pole (např. ručkou či pedálem)

Menu přístroje, nápověda, informační a chybová hlášení v ANO
10

českém jazyce

Generátor disponující bezpečnostním systémem, který ANO

11
monitoruje připojené dělené neutrální elektrody - funkce

kontroly asymetrie umístění elektrody na pacientovi, měření

hustoty proudu na neutrální elektrodě

Generátor disponující systémem detekce jiskření - kontrola ANO
12

elektrického výboje pro maximální homogenitu řezu

Přístroj umožňuje používání nástrojů s čipy i bez čipů, u nástrojů ANO
13

s čipy je zajištěna plná komunikace s generátorem

14 Upgrade přístroje pomocí USB, či jiné přímé technologie ANO

15 Monitorování a omezení výkonu dětské neutrální elektrody ANO

Přístroj musí disponovat: ANO

• kombinovanou monopolární zásuvkou pro zapojení 3
16 kolíkové nebo 1 kolíkové koncovky kabelu o průměru 5 mm,

minimálně 2 zásuvky
• kombinovanou bipolární zásuvkou pro zapojení 2 kolíkové

koncovky kabelu se vzdáleností kolíků 22 mm a 28,5 mm
Přístroj umožňuje připojení minimálně dvou nožních spínačů ANO

17
současně a jejich volné přiřazení všem zdířkám

18 Konektor pro připojení argonové jednotky ANO

19 Konektor pro připojení odsávačky kouře ANO

20 Konektor pro připojení proplachové pumpy ANO

AEZY A KOAGULACE

21 Monopolární a bipolární řez a koagulace I ANO



NEM!:I----
JIH~V1w

.... .. .. ....
EIIROPSKA UNE
EV1OPOlý tood pt:> """"'nl ""'voj
InIogro\'aný ~ ope..eni program DIMINISTERSTVO

PRO MfSTNf
ROZVOJ ~R

Poř. Splněni Hodnota

čisto
Po!adavek nabizeného

ANO/NE zalizeni

Monopolární řez minimálně 400 W ANO 400W,

22 v endoskopickém

módu

Monopolární koagulace minimálně 200 W ANO 200W,

23 v endoskopickém

módu

24 Bipolární řez minimálně 100 W ANO 100W

25 Bipolární koagulace minimálně 120 W ANO 120W

Monopolární řez - standardní, čistý, smíšený, resekční, ANO

26 laparoskopický, mikro, suchý řez, gastro řez (různé rychlosti-

minimálně tři, pro různé nástroje), argonový

27 Bipolární řez - standardní ANO

Monopolární a bipolární koagulace - koagulační módy pro ANO
28

gastroenterologii (klasický, zesílený, pulzní, precizní)

Zobrazení výkonu ve Wattech, možnost nastavení výkonu u řezu ANO 1 Watt
29

a koagulace po kroku 1 Wattu

U všech typů řezu a koagulace nastavení hemostazického efektu ANO Hemostazické

30 v rozmezí 1 až 8 efekty v rozmezí

1 až 8

Automatické přizpůsobení výkonu operované tkáni, podpora ANO
31

řezu

Aktivace nástroje ručně, nožním pedálem anebo autostartem (u ANO

32 bipolárního režimu), nastavení doby zpoždění aktivace

autostartu

ARGON-PLAZMOVÁ JEDNOTKA

Programovatelná jednotka, kterou lze rozšířit využitelnost ANO
33

elektrochirurgických generátorů

Nastavení jednotky prostřednictvím displeje ANO
34

vysokofrekvenčního generátoru

35 Ovládání jednotky ručně nebo nožním pedálem ANO

36 Ovládání jednotky v českém jazyce ANO



. _o..... .. .... ~I MINISTERSTVO
PRO MlsTNI
ROZVOJ (:R

Pof. Splninl Hodnota

~(Slo
Poladavek nabize_ho

ANO/Nf. zaHzení

37 Autotest po zapnutí přístroje i během jeho provozu ANO

Indikace chybových stavů - optická a akustická, stavová hlášení, ANO
38

hlášení poruchy systému

Jednotka musí být kompatibilní pro propojení se stávajícím ANO
39

vysokofrekvenčním generátorem na endoskopických sálech

Jednotka disponující 2 aktivními výstupními zdířky pro argon- ANO 2 aktivními

plazmovou koagulaci výstupními

40 zdířky pro argon-

plazmovou

koagulaci

pjUSLU~ENSTVr

41 Nožní pedál pro ovládání řezu a koagulace -1kus ANO

42 Kabel pro připojení endoskopických nástrojů -1kus ANO

43 Kabel pro flexibilní argonplazmové aplikátory -1kus ANO

Flexibilní argonplazmové aplikátory (sondy): ANO

44 • s přímým vývodem - 2 kusy

• s bočním vývodem - 1 kus
pro gastroenterologii v délce 2,2 m; průměr 2,3 mm

Ergonomický vozík s úložným prostorem pro elektrochirurgický ANO
45

generátor a argonplazmovou jednotku -1kus

Gumové neutrální elektrody -1kus ANO
46

Kabel pro připojení elektrod -1kus

Bezpečnostní dělené neutrální elektrody s konstrukčním ANO
prvkem, zajišťujícím vyrovnání potenciálu na obou částech

47 elektrody (equipotenciální ochrana) - 50 kusů

Kabel pro připojení elektrod - 1 kus

• 1



NEMOD.-JIHc:~I~
.... . EVROPSK,6, UNIE

Evrop~"ý fond pr,) re~ionálli rOlVVj

Integro.any regi~lni ope'ocni program

MINISTERSTVO
PRO MlsTNí
ROZVOJC:R

DOOAVl..iE. I~O. 2~e~I~O DI'~' CZ2~e71~O

~T."RGE'4 EU & :.0

Mali'slck á 225' ,'5~ ZAI(,A:,z'4IK

130 C') :lr.ll\~ 3

ERBE pracovní stanice pro gastroenterologii VIO 200 O s APC 2
j~zc:.oe rlZe', ka:. ČI&~ :P'i nraZst,1 nJ C~aDEZ::lHZ3I.'J CoelkenDez D:lH V~rJ

01:1 ERBE VlO 20M; o EIICtro8Urglcal ·O'.!1).2C'}'3 21~ H': ke 373773 C'J 373773,ClJ CZK
unit

OC2 NO!nI poe<l811RIMode k VIO. AP 2Jl~9·303 :1~, I,C') ke 28026C'j 2; 028,CI) cz-,
& IP X8 EqulprMnl

,X3 ERBE·$lIlkonova elelrooda. 2)1;3-)0; 21'., I,C-) ke 5 1~5 C': S lE.s.OJ cz-,
ploena 17.5 • 2S.5 cm = 51 '<:m2

,X.! Ka~1 k neutrllnll-lektrOClě VIO. 2)154-:7,) :!1~-= 1,:'J ke 2376.C'J 2. .,376,OJ <:Z',
ICC, ACC, pro alllkonov.
elektrody, liti ka • m

'XS Eltktrod. MEn v omega. DlIleno 2J1;~ ..J82 ~ 1~·= l,r:·J ea : 216.C·) 2 :::'6,D) cz"
po 5ťl kUMcn

'xos Ka~1 k nsutr •• nl tlektrOClě 2Jl;J":T7 210" rro ke z 170 C') 2 FO,D) -::Z".
l,lidnorazovt elektrodyl. ~

Q:2 vio UpgrMlf ENDO CUl: li 1.0.0 2. 14C1·203 : I'> I,e,: ke ~7 01.0.&') ~~.tsom cz"
:. 3 KaMI .pOjOvacllOOnopo-l8m1 2'Jl;:::·II. 21'., I,C'j ke ,3 1oSJ.r:'J 3 ln,ClJ CZk.

vto. tec, ACe, .!.andarll, pro
OLYMPUS Inatrumenty

APC 2 • argonplazmova JednOtka

C:1 AP C 2 argonovy koagulator, 1': 1:.t-JClJ :: 1~:s r.cc ks 3U~.1 ~'J 3J.! :;,u,DJ ,:2",.
vč.~pe, FI:'PC toeket mooul.
ECB k3b-t1

'J~2 LahtV 8 &r90lMm 2Jl~2·j~ : 1~': l,tJ ks e 725.:': ,e 7:e,,[IJ :Z'
-" RlHlllkČIII .•••ntll le a.nzorem 2J I :.t-JO.! 21'~ 1,:': ke ::7 .tl7.C'J :".!27.DJ CZ"'.,l .•• '

'J:.! Filtr Dakttn~OO'Ck~. Daleno po 2J1 ~:.IJ5~ :1~: 1,:'J ~J 8 ~J5 CJ : :::C:"ClJ .:2•.·.
50 kUlech

."'I~", SpoJovaC! kaDel k APC &OIIoam 2Jl~:::·Ie.5 ::1', 1.C'J ks " 7~:.C'J ',7E2.D:: ~..
J •• '.... .:.."'.

'::3 SonlU APC 2200 A. pr 2,3mm; 2Jl~:·1'77 :1', l'!"'" ke '0 527:<J ..J 5:7,D) CZ",,.-
délU 2,2 m

:~!sonea APC 22C-oSW. pro 2.3 mm; ~J 1~::>1 se ~11: H': ke '1 12Z C'J '1 I",!») -:Z~"
OéIU2.2 m

VOZlk ergonomlCk~ VIO

'J; I Vozlk irgonomlCk~ VIO 8 ~Jl~O·JůJ ::1', 1.:·J ke so 15:1c·] ;.: l~:.O) - ..•... .:.. ....
ulotn~m IH08!Orem

. ....

__STARGEM EU ""o.

le- .. 225~O~ SE.!

E·na stargt"'l@<5:ar;~n-eL.cz

E-JnlC-,nl &.X,.erl: ~e&k3 ,~r~lrJ a.& . P71J J

E.anl~.n' &.X,.erl: 5:i~~52"élE'X

DEn '.)sta',er

DC(I~';llr-úta

Plx~~r I pJd'T'hk~

za·wr ,,0:.
Plxr,;)6t'<I:I :Ii~ .e O·)

1:;:.I'J.2:1E
:lIe ,,~

::let(:
2.! '1'~Slai

~1.122C1E

Příloha Č. 2 kupní smlouvy

KUPNí CENY
NABíDKA

č'slo I 2'~~OO01'G I

58GOl

Nemocnice Jlhtava. phaphtco ••••OfganlUce
phapévkova organIZaCi
VrCl'lIlCII.eIlo~G3~SlI

Jlnlava



...· .·· .... E'.f«>PSKA lINE
EvIopokj _ pr.>~nI IOlllOj

~ ~ ope'lltnlprogrem DIMINISTERSTVO
PRO MlsTNI
ROZVOJťR

NA8k>KA ClIlO I ~K I
PozICI nav UL ClIlo DPtf mna2llVl ~ C4!NI bIIZ 0Ptt Z3 MJ c-.n bIIZ 0Ptt u.na
092 KoIII.....,k ••••••. 201111Hll0 21'" 1.110 •• 4455.00 '455,00 CZK

09J •••• ~VIOMII2 20180-13.t 21'" 1.110 •• 2202.00 2202.00 CZK

OW I'IUI!IIIIItYlOl~ 2 20180-131 21'" 1.110 •• 2202.00 2202,00 CZK
•• 11I0 __

097
UItI __

20 ll1CHJ.t2 21'" 1.00 •• 4401.00 '401,00 CZK

Cdtem bez OPH

OPH21~

CdtemsOPH

HS 9tO,IO CZK
209 997,90 CZK

1 2t9 917,90 CZK

pft _ěPlě 11••_ lil!i •••ěPly !E""R, ""59, GHF.5iOK) wii ~.K I ,••i••PIH .l I" (ČNB) si '''~I'''I 'M ,'I _ěPlY
••• ltillll...vllh eePl 5 ehlelle ••• Pil k"PMvj •••• iI

s uctivYn'l pozdravem Ing. Pewl Tůme, tel: 225 001 537
e-mail: p~.I.1umaC~.cz

tel.: G02 1~ 327


